CÓDIGO DO CERTIFICADO: 17FK8-GA4NX-URXH2-KHF06 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/17FK8-GA4NX-URXH2-KHF06

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTERVENÇÕES DE ENFERMAGEM EM
CISTOSTOMIA DE URGÊNCIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de EWELYN FARIAS LUNA ,
MOISÉS DAVI DA SILVA BOMFIM, BRUNA EDUARDA SILVA MARANHÃO, ELIELMA MARIA DA VEIGA
SILVA E  MONICA BENTO BELO foi  apresentado na  modalidade  "BANNER DIGITAL"  durante  o  III
Congresso Brasileiro Multidisciplinar em Urgência e Emergência, na modalidade on-line, realizado no
período de 01 a 04 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho